
tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Červenec a srpen 2024

Vata buničitá dělená

Kompresy sterilní

69,- 103,-

Kompresy nesterilní

Vata buničitá přířezy

169,-
99,-

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

115,-

187,- 159,-

77,-

nesterilní 
5x5cm 45,- 109,-

148,-

48,- 43,- 184,- 166,-

41,-

Mikroaplikátory

Otevírací doba 
během prázdnin:

Po – Pá: 7:00-14:00

Děkujeme za pochopení

nesterilní 
7,5x7,5cm 72,- 65,-

185,-

Gutaperčové čepy 
kalibrované Pro-R

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

Gutaperčové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované Pro-R

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita .02

Papírové čepy 
kalibrované, kónicita

.04 nebo .06

185,-134,-

179,- 229,- 229,-

Kón.: 02, 200ks, sada 
nebo jednotlivé velikosti

Kón.: 02, 120ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

60ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti

100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti204,- 204,-

199,- 259,-

150,-

Kón.: .04, .06, 60ks, 
sada nebo 
jednotlivé velikosti 259,-

Speciální 
milimetrově
značené 
gutaperčov
é čepy pro 
použití s 
nástrojem 
Reciproc

Kón.: .04, .06, 
100ks, sada nebo 
jednotlivé velikosti



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Unicone Set IUnicone Set IIUnicone

2355,-393,-1kus

Set obsahuje: 1x Unicone 6/020, 1x Unicone 6/025, 
1x Unicone 6/030

436,- 1461,- 1308,- 1177,-

Unikátní nástroj pro reciproční pohyb. Přináší rychlé 
a bezpečné opracování kanálku. Vyrobeno z vysoce 
flexibilního Nitinolu s prodlouženou životností. 
Možnost 10x sterilizovat. Proměnný trojúhelníkový 
profil nástroje zaručuje optimální kombinaci 
flexibility a trvanlivosti.
Balíček je po šesti kusech. 
Délka: 21,25,31

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

Unicone Set III

Set obsahuje 2x W-File (008 a 010), 2x Navigátor Evo 
(4/010 a 5/015) a 2x Unicone (6/025 a 6/040)

1315,-

Set obsahuje: 1x Unicone 6/020, 1x Unicone 6/025, 
1x Unicone 6/030

2617,-

Sondy Pinzeta Držátko, zrcátko Srpek, drápek

krátká dlouhá oblouková

55,-

329,-

368,-
329,-

368,-

49,-
241,-

217,-
329,-

háček drápek

srpek drápek lomený

368,-

H-File Lentule / Paste 
Carrier

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

K-File

63,- 85,-63,-
Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus

Od 008 po 080, délky 21,25,28 a 31mm

Balení po čtyřech kusech 
nebo sada, cena za kus

Od 006 po 080, délky 21,25,28 a 31mm
Velikosti 025, 030, 035 a 040, délky 21 a 25mm

57,- 77,-57,-

Navigator Evo + oblíbené setyW-File (C-Piloti)

Balení po 6-ti kusech nebo 
sada, cena za kus 66,-73,-

Dřeňové jehly 

Balení po 10-ti kusech, 
cena za kus 22,-25,-

Sada obsahuje: 2x006, 2x 008 a 2x 010

Balení po 6-ti kusech nebo 
sady, cena za kus 314,- 283,-

Set I Set III



Červenec a srpen 2024
Hladítko Hladítko se cpátkem

Parosonda Jehelec

Exkavátor Lžička Cpátko kulička

1,5mm 2,0mm 2,5mm 3,0mm 2,0mm

1,5mm

průměr 1,0mm průměr 1,2mm

2,0mm

0696 0706 0716 0656 03463656 0356

0106 0116

0200

0220

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 
1,0mm

průměr 1,0mm

průměr 1,0mm

průměr 1,0mm

průměr 1,0mm

průměr 1,0mm

průměr 1,0mm

0136 0106 0116 0126 0156 0166 0176 0186 0196 0206

623,-
623,- 623,-

498,-

1329,-

1342,-

623,- 1131,- 445,-

445,-

561,-

1227,-

1208,-

398,-998,-

561,-
561,-561,-

NÁSTROJE MEDIN



1195,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

614,-682,-

Soflex – leštící disky

50 kusů

Tetric EvoFlow

stříkačka - 2g, A2, A3, A2D 1279,-

Ketac Cem PlusSimpliShade Bulk Fill 
FLOW

SimpliShade Bulk Fill

1188,-20 x 0,25g 

Pryskyřicí modifikovaný 
fixační skloionomer uvolňující 
fluoridové ionty v dispenzeru
Clicker.
Snadné namíchání a 
dávkování.
Vysoká pevnost vazby a 
absence postoperační 
citlivosti.
Ideální pro cementování 
inlejí, onlejí, korunek, 
můstků, endodontických čepů 
a ortodontických breket.

2376,- 6110,- 5598,-

Jednoduchost díky jednomu odstínu a jednomu kroku. 
S materiálem SimpliShade Bulk Fill je teď ještě jednodušší vytvářet krásné 
výplně, získáte adaptabilitu, odolnost, hloubku vytvrzení a jednoduchost, 
kterou potřebujete. 
Díky jednomu odstínu, který pokryje všech 16 klasických odstínů VITA® 
můžete vynechat krycí vrstvu s jednokrokovým umístěním a snížit své 
skladové zásoby.

1792,- 896,-

tel. č.: 777 222 242

AGFA Dentus E-Speed
snímky

Rentgenové filmy s 
vysokou citlivostí třídy 
E pro mimořádně ostré 
a kvalitní snímky.
Díky vysoké přesnosti 
jsou ideální pro 
všechny intraorální
aplikace.

1195,-1300,-150ks

Červenec a srpen 2024

845,-995,-

Vrtáček ED kariézní

5 ks | 1 ks = 169 Kč1989,-2550,-sada - 64 ks

CoForm matrice

Velmi oblíbené dokončovací a leštící disky.
• 2 tloušťky: tenké - žluté pro leštění mezizubních prostor; silné - modré 
pro leštění konkávních plošek
• 4 hrubosti: S - superjemné, F - jemné, M - střední, C - hrubé.

Nová generace tekutého kompozita.
Obsahuje složku kontrolující viskozitu, ta způsobuje, že materiál 
zatéká následně se ustálí. 
Aplikace nově extra tenkými hroty - vhodné i pro ty nejmenší a 
špatně přístupné kavity

479,-

Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky pro perfektní 
adaptaci matric k zubu. 
Barevné kódování usnadňuje identifikaci velikosti. 
Velikosti: tyrkysové, oranžové, bílé, zelené, žluté, modré, červené, bílé 
široké a sortiment. 

100ks 314,-

Klínky dřevěné Hawe
Transparentní růžkové 
matrice z tenkého 
celuloidového plastu.
Ideální pro zhotovení 
kompozitních výplní v okolí 
složitých incisálních okrajů a 
fraktur
Sada 64 ks obsahuje: 8 x 8 ks 
nejpoužívanějších mesiálních
(M) a distálních (D) matric pro 
horní frontální zuby č. 11, 12, 
21 a 22.

280,-350,-refill - 8 ks

3790,-4740,-sada komplet - 128 ks

Speciální vrták pro 
odstranění kariézního 
dentinu, znemožňuje 
odstranění tvrdé zubní 
tkáně. 
K dispozici v ISO: 014, 016 a 
018.

stříkačka 4g

zaváděcí 
sleva: 50%

1188,-20 x 0,25g 2376,-

1792,- 896,-stříkačky 2x2g

SimpliShade Bulk Fill Flow je indikován jako podkladová báze pod přímé 
výplně třídy I a třídy II, pečetidlo jamek a štěrbin, vyplňování malých kavit, 
výplně třídy III a třídy IV, blokování podsekřivin, malé dostavby pahýlů a 
opravy pryskyřicových a akrylových provizorních výplní. 
Je snadno přizpůsobitelný a vyplní každou oblast anatomie zubu. 

zaváděcí 
sleva: 50%

2904,-3872,-

MaxCem Elite

Refil 2 x 5g 

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační 
cement typu pasta-pasta.
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

sleva:

33%

OptiShade

kompule - 10 ks (dark, 
b-white, u-opaque)

Kompozitní výplňový materiál.
Dostupné odstíny: 
light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2, 
medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4, 
dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4, 
bleach white - pro bělené zuby, 
universal opaque.

kompule - 20 ks

986,-
1479,-

stříkačka - 4 g 1232,-1848,-

1478,-

2218,-

sleva:

33%

2x11 g

Tetric Prime
Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno 
tvarovat) pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy. 
Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur. 
Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. 
Dentinové: A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

1869,-1919,-stříkačka - 3 g, 
ostatní odstíny

1749,-1919,-stříkačka - 3 g, A2, A3



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1999,-2330,- 1898,-2236,-

Filtek Bulk Fill Flowable

15x 0,2 g

Filtek Universal

stříkačka - 4 g 

Flexi Snap Kenda CGI

1699,-1967,-2x 2 g

Leštící disky, se kterými dosáhnete excelentního lesku bez zbytečně 
velkého odebrání hmoty.
Dostupné ve dvou průměrech: 12 mm nebo 8 mm. 
Hrubosti: extra jemné (bílé) pro leštění do vysokého lesku, jemné 
(červené) pro předleštění, střední (modré) pro vyhlazení a hrubé (zelené) 
pro úpravu.

SDR PlusCharisma Bulk Flow ONECharisma Classic

731,-755,- 2 g + 5 kanyl stříkačka 4g 15x 0,25 g700,- 990,- 1807,-

Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

tel. č.: 777 222 242

Arkansaské kameny
Jemnozrnné aluminium oxidové abrazivní kameny pro dokončování 
skloviny, preparaci zubů, kompozit a porcelánu. 
K dispozici do turbínky FG i do kolénka RA.

Červenec a srpen 2024

1562,- 6907,-

Neo Spectra ST Flow

ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g

Complete System Kit 17403,-

Kompletní set sekčních a obvodových 
matric 360.
• Balení obsahuje: 
• 100x Palodent® V3 matrice – 25x každá 
velikost: 3.5mm, 4.5mm, 5.5mm, 6.5mm 
• 75x Palodent® V3 klínky – 25x každá 
velikost: malé, střední, velké 
• 30x Palodent® V3 klínky s ochrannou 
clonou – 10x každá velikost: malé, střední, 
velké 
• 1x Palodent® V3 univerzální kroužek 
• 1x Palodent® V3 kroužek Narrow
• 1x Palodent® V3 kleště 
• 1x Palodent® V3 pinzeta s pinem 
• 24x Palodent® 360 matrice – 5.5mm

Palodent V3 & 360 Complete System

Zatékavý výplňový materiál se snadnou a rychlou aplikací. 
4 mm hloubka polymerace – redukuje potřebu vrstvení. Zatékavá viskozita 
zajišťuje snadnou adaptaci – méně práce s nástroji. 
Až o 50 % vyšší pevnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, Univerzální.

3M nanotechnologie zajišťuje odolnost proti otěru, skvělou leštitelnost 
a dlouhodobou stálost naleštění. 
Kompule mohou být bezpečně nahřívány. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, D3, XW a PO

Světlem tuhnoucí, RTG kontrastní zatékavý nanokompozit s 
nízkou viskozitou a výbornými estetickými vlastnostmi.
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A3 opákní, B1, B2, C2, D2, W -
bílý, XW – extra bílý.

Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery. 
Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová - vysoký lesk. 
Balení: 12ks - sortiment 

378,-refill - 50 ks 439,-

1240,-sada - 8x 20 ks + 
2 mandrely 1449,-

Filtek Supreme Flow

Kupte 2 x Neo Spectra ST Flow ( odstín dle Vašeho 
výběru) a získáte 1x Neo Spectra ST Flow odstín A2 
ZDARMA

Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro 
A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro 
bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní
sklovina) 

Univerzální kroužek, 2 ks

Kupte 1 x a získáte 2 kusy univerzálních kroužků ZDARMA

sleva více než: 20%

Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití. 
Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení 
zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku. 
V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

sleva více než: 25%

Zatékavý materiál 
typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, 
A1, A2 a A3.

Kupte 3 balení SDR Plus dle vlastního výběru a 
získáte 1 balení SDR Plus dle vlastního výběru  
ZDARMA

2x 2 g

2145,- 1835,-

490,-refill – 12 ks 529,-

490,-sada – 12ks
529,-

690,-FG 12ks 809,-

690,-RA 12ks 809,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

317,-352,-

ORBI profylaktické 
lešticí kalíšky

24ks, žluté 
nebo modré

Klorodest
Chlorhexidine CHX 2%

985,-1085,-100ks

2% roztok chlorhexidinu pro 
použití při výplachu kořenových 
kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a 
navlhčení preparovaného 
povrchu před bondováním
dentinu.
Lze použít také jako 
krátkodobou dezinfekci (5 
minut) v kořenovém kanálku.

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

Rotační gumové kalíšky pro 
profesionální čištění při 
profylaktickém ošetření, kolénkový 
násadec RA, smontovaný komplet. 
• s lamelami 
• modrý (měkký): pro odstranění 
zubního plaku a k leštění, chrání 
měkké tkáně zejména v oblasti 
sulku 
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného 
plaku

Rotační kartáčky pro 
profesionální čištění a leštění 
povrchu zubů, kolénkový 
násadec RA, smontovaný 
komplet. 
• pro jednorázové použití 
• 100% nylonová vlákna bez 
latexu 
• bílý (normal): ideální pro 
čištění a leštění povrchů zubů 
• růžový (soft): ideální pro 
citlivé zuby a použití u dětí

621,-1l 690,-

Kartáčky k čištění 
a leštění

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

4517,-

3850,-3798,-

4775,- 3732,-

4488,-

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí

1-1

Odstín: A3

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

4748,- 4820,- 5610,-

5646,- 5969,- 4666,-

KaVo Spray

Vysoce kvalitní univerzální 
péče,
Zajišťuje dlouhodobou 
životnost nástrojů KaVo,
Hnací plyn šetrný k životnímu 
prostředí,

1195,-1350,-
469,-

ORBI-CHX free

985,-

Dávkovací pumpička

Ústní voda bez alkoholu se 
používá k profesionálnímu 
čištění a péči o oblast úst a 
krku. Ústní voda vytváří 
svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu 
účinku přispívá k 
dlouhodobé péči o zuby a 
dutinu ústní a k jejich 
udržení ve zdraví. 
Obsahuje: 0,12 % 
Chlorhexidingluconat

897,-Láhev 5 000ml

312,-

Prophy Paste, 
profylaktická pasta

285,-

Lešticí pasty pro 
profesionální čištění 
zubů. 
• obsahují 0,2 % fluoridu 
sodného 
• mátová příchuť 
• neobsahuje kalafunu 

RDA 250, modrá,
RDA 170, zelená,
RDA 120, růžová, 
RDA 40, žlutá, 

95g

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%

sleva:

20%





Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

390,-

1095,-1599,-

3333,-3358,-

1795,-

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2289,- 1300,-

4197,- 420,-
4445,-

Tuba: 3,4g

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

2359,-

8464,-
3-Bottle Pack: 
3x5ml 6771,-

EQUIA Forte HT

2495,-

4425,-5531,-

18256,-

10787,-

3115,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8630,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s 
různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA 
Forte HT rozvinutím inteligentní kontroly distribuce 
a vzájemného působení těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové
výplně, i pro zatěžované výplně II. třídy.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

Gradia Direct Flo/LoFloGradia Direct

1395,- 1395,-

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

1929,- 1890,-

1748,- 1598,-

Safargam GT 400

kapsle č. 3, 50ks

Ag – 43%, Cu – 25%, Sn – 32%

kapsle č. 2, 50ks

kapsle č. 1, 50ks

1424,- 1298,-
1037,-1137,-

ANA 2000 HCAA 
Duett 400

8244,-9160,-

Oblíbený smíšený 
amalgám obsahující 
sférické i disperzní 
částice s vysokým 
obsahem mědi.
• K dispozici v 
praktických tabletách s 
peletkami rtuti (Duett) 
pro míchání v libovolné 
třepačce kapslí nebo ve 
formě prášku a kapslí.
• Složení: Ag 43,1 %, Sn
30,8 %, Cu 26,1 %.

sleva:

20%

sleva: 20%

sleva:

20%

sleva:

20%
sleva: 20%

sleva:

20%

sleva:

25%

sleva: 20%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz,

1560,-1730,-

Alveogyl

10g

Calcicur

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

Ideální prevence 
suchého lůžka 
Rychlé zmírnění bolesti 
Chrání před infekcí

160,-

Endostar K-ReamerEndostar K-File Endostar H-File

160,-160,-6ks 6ks200,- 200,-200,-

Pilníky Endostar K-File jsou vhodné pro 
opracování tenkých kanálků
Klasické ocelové, bezpečné nástroje se 
4 řeznými hranami.

6ks

Délky: 25 nebo 28mm Délky: 25 nebo 28mm

sleva: 20%
sleva: 20% sleva: 20%

Endostar E3 Azure

sada, 3ks

refill, 6ks

Nabízí efektivní a snadné použití, 
rychlé a bezpečné opracování 
kanálku. 
Jsou velmi flexibilní - sledují i 
nejkřivější cestu kanálkem a 
minimalizují tím riziko perforace nebo 
via falsa. 
Díky upravené struktuře slitiny niklu a 
titanu je možné nástroje před 
vložením do kanálku předem 
natvarovat.
V autoklávu se pak nástroje narovnají 
do své původní podoby.

1570,-

1060,-
1490,-

ProTaper Ultimate

2176,-sekvence, 5 ks

Nejnovější systém kořenových nástrojů z rodiny ProTaper. 
Sekvence strojových nástrojů - 21, 25 nebo 31 cm.

Kupte 3 blistry ProTaper Ultimate a 
získáte sekvenci 25mm ZDARMA

1260,- 1140,-

TheraCal LC
TheraCal PT® je biokompatibilní, duálně tuhnoucí pryskyřice modifikovaná 
kalcium silikátem, která se používá k ošetření obnažené pulpy. TheraCal
PT® udržuje vitalitu zubu tím, že funguje jako bariéra a ochrana pulpy. 
Schopnost TheraCalu PT® uvolňovat vápník a schopnost vytvářet alkalické 
pH umožňují jeho použití při preparaci hlubokých kavit. Schopnost duálního 
tuhnutí umožňuje okamžité umístění výplňového materiálu.

3940,- 3550,-
2610,-

TheraCal PT

2900,-
TheraCal PT 4g + 
15 kanyl

TheraCal LC 
4x1g + 50kanyl

TheraCal LC 1g + 
15 kanyl

Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný liner na bázi křemičitanu 
vápenatého pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.
Ideální, unikátně stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a 
skloionomerů.
Zkušební balení obsahuje: 1 g materiálu ve stříkačce a 15 aplikačních 
kanyl 19G.
Základní balení obsahuje: 4 x 1 g materiálu a 50 kanyl 19G.

Okamžitě aplikovatelný kalcium hydroxid na přímé překrytí pulpy a 
dočasné plnění kořenových kanálků.
• Obsahuje 45% hydroxidu vápenatého v dobře resorbovatelné formě 
(pH 12), což zvláště podporuje tvorbu sekundárního dentinu.
• Aplikační stříkačka 1 x 2 ml s kanylkou.

3 x 2,5g

2ml (2,5g) 1300,-

3095,-
1295,-

3420,-

999,-1249,-

Intraligamentární pero 
ASA

pero

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentární
anestezie. 

5990,- 4790,-

Stojánek na jehly

1ks

Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika. 
Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer. 
Stříkačka s anestetikem je vždy bezpečně

sleva:

sleva:

20%

20%
365,-459,-

Nůžky na dáseň

rovné 12cm

zahnuté 12cm

Oblíbený typ nůžek z nerezavějící oceli. 
Útlá špička pro přesnou práci, velmi ostré.

sleva:

20%

489,- 389,-



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1945,-2123,-

Correct Plus

Putty berry, 2x230ml

Orbis – A silikon Dynamic

Orbis – C silikon

Express XT PentaExpress XT LightExpress XT Putty

1285,-1788,- 2x50ml2 x 250 ml
1x300ml báze, 1x60ml 
katalyzátor1949,- 1415,- 1764,- 1595,-

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

2998,-3300,- 798,-888,-

Variotime Dynamix

2x380ml

Impression Compound

15 tyčinek1245,-1449,-2x 50 ml + 12 kany

Occlufast Rock

A-silikonový otiskovací materiál s vynikajícími vlastnostmi a 
příznivou cenou.
• Snadné použití pro techniku dvojího míchání i dvojího 
otiskování.

Vinyl polysiloxovaný otiskovací materiál pro techniku korekčního otisku 
(dvojí otiskování) i pro sendvičovou techniku (dvojí míchání, jedno 
otiskování). Materiál pro automatické míchání.

Standardně tuhnoucí krémy jsou vhodné pro rozsáhlé preparace.
Rychle tuhnoucí krémy jsou pro ideální pro malé preparace.
• Light body - zvýšená zatékavost, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
fialová barva.
• Light body Quick - zvýšená zatékavost, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
růžová barva.
• Regular body - standardně zatékavý, standardně tuhnoucí (1:00 + 3:30), 
tyrkysová barva.
• Regular body Quick - standardně zatékavý, rychle tuhnoucí (0:40 + 2:30), 
žlutá barva.

Velmi kvalitní systém pro otisky na bázi C-silikonu, pro všechny 
indikace a otiskovací techniky. 
Putty dvě tvrdosti: měkká a tvrdá
Light tři tvrdosti: těžce tekoucí, středně tekoucí, lehce tekoucí

Orbis - A silikon Classic

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita.
Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu (1 - 2,5 minuty) při 
zachování vždy stejně krátké doby tuhnutí (2,5 minuty).
Strojové (Dynamix) míchání. 
Ve třech konzistencích: Putty, Heavy Tray, Monophase.

Thixotropní, rychle tuhnoucí (60 sekund), vysoce přesný (20 µm) 
Asilikon pro registraci skusu.

Express XT Putty: dodávané v nádobkách pro ruční míchání, vhodné 
pro obě techniky otiskování. Dvě konzistence: SOFT (žlutý) s nižší 
finální pevností pro jednodušší vyjímání z úst, QUICK (zelený) rychle 
tuhnoucí, s vyšší pevností a excelentními vykreslujícími vlastnostmi.

Termoplastická otiskovací hmota v tyčinkách pro otisky v měděné 
obroučce a pro doplnění k okrajům otiskovací lžíce.
Zelená barva má kontrolovanou pracovní teplotu 50°C.
Červená barva má kontrolovanou pracovní teplotu 55°C.

•Express XT Penta H: Hustší a viskóznější. Pro pevné otisky, 

odolné proti deformaci. (Varianta: Penta H – normálně tuhnoucí, 

Penta H Quick – rychle tuhnoucí)

•Express XT Penta Putty: Měkčí, tvarovatelná. Pro detailní otisky 

jako základní vrstva.

515,-683,-

Stomaflex

putty - 1 300 g 

278,- 209,-
236,- 179,-

Vhodná pro běžné použití v 
každodenní praxi. 
Light: tradiční korekční krém 
pro kombinování se Stomaflex
Putty a pro otisk protézního 
lože v individuální lžíci. 
Putty: základní otiskovací 
hmota použitelná pro obě 
metody otiskování. 
Katalyzátor: univerzální 
katalyzátor pro putty i light.

light - 130 g 

katalyzátor gel - 60 g 

ZetaPlus

Systém na precizní otisky na bázi A-silikonu pro plně automatické míchání. 
Pro všechny indikace a techniky otiskování. Moderní kartuše 5:1 jsou 
vhodné pro všechny běžně používané míchací přístroje. Na výběr ve dvou 
konzistencí:
Typ A: vysoce přesný jednofázový materiál. Těžce tekoucí, vysoce přesný. 
Vysoká elasticita umožňuje snadné vyjmutí z úst, ideální pro otisk 
implantátů. Koncová tvrdost: Shore A 60
Typ B: univerzální použití. 
Může být kombinován s téměř všemi 
dostupnými korekčními 
materiály na bázi A-silikonu, 
s dobrou odolností vůči vnějším vlivům,
vsokou pružností a vysokou rozměrovou 
stabilitou. Koncová tvrdost: Shore A 70

1095,-1219,-Sada

Precizní otiskovací systém na bázi A-silikonu pro otisky korunek a můstků, 
inlay/onlay otisky, parciální korunky, funkční a transferové otisky.
Putty – varianty: Putty nebo měkčí Putty soft
Krémy - varianty: Light (snadno tekoucí), Medium (středně tekoucí) a 
Heavy (těžce tekoucí podkladový materiál pro techniku double-mix)

1395,- 1275,-
1950,- 1775,-Putty 300ml báze + 

300ml katalyzátor

Krém: 2x50ml 5279,- 4775,-
5395,- 4895,-Typ A, 2x380ml

Typ B, 2x380ml

1078,- 978,-

569,- 518,-
620,- 568,-Light 150ml

Aktivátor Paste 60ml

Putty 900ml

Jednoduchá manipulace i 
míchání, vynikající 
zatékavost.
Při vkládání do úst je 
měkký a velmi dobře se 
otiskuje.
Po zatuhnutí má 
jedinečnou finální tvrdost, 
čímž je zabráněno zborcení 
stěn otisku.
Pracovní čas a dobu 
tuhnutí si můžete 
regulovat množstvím 
katalyzátoru.



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

729,-790,-

Míchací kanyly žluté

50 kusů

Elastic Cromo

186,-450g 207,-

Alginátová otiskovací hmota s fázovým barevným 
indikátorem a možností odlití modelu až za 100 hodin.

213,- 198,-

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

355,-395,- 249,-265,-

Ypeen

Sáček 450g

Kromopan

450g259,-289,-450g

Chromat

Oblíbená 
alginátová 
otiskovací 
hmota rychle 
tuhnoucí v 
ústech, s 
optimální 
manipulační 
dobou.

Bezprašný 
alginát s vysokou 
objemovou 
stálostí 5 dnů. 
Ovocná chuť, 
fialová barva, 
antidávivá
složka. 

Hydrogum 5Tropicalgin

360,-
3060,- 453g12x 453 g (1 ks = 274 Kč) 4548,-

429,-

Alginátová otiskovací 
hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

290,-453g 379,-

635,-842,-

Ceradent

1000g

Tradiční modelovací plotýnkový vosk růžové barvy. 
Vhodný pro modelování bází náhrad a skusových valů u 
snímacích náhrad. 
Balení: 1 000 g, velikost 175 x 90 mm, tloušťka 1,3 mm. 

339,-376,-

Repin

balení

Dvousložková zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota.
Přesná reprodukce a objemová stálost.
Otisky individuálních lžiček.
Provizorní fixace korunek a můstků.
Balení obsahuje 300 g bílé a 125 g hnědé pasty v tubách.

Bezprašná 
otiskovací 
alginátová 
hmota.

Dóza 800g

Alginátová, elastická, 
otiskovací hmota s 
fázovým barevným 
indikátorem a 
možností odlití otisku 
až za 120 hodin.
Barevná indikace fází 
tuhnutí.

Opalescence PF 16%, 10%

1660,-2080,-

Noční bělení Opalescence® PF 
10% = 10% karbamidu peroxidu.  
Doba jedné aplikace 8 - 10 
hod/noc. 
Denní bělení Opalescence® PF 
16% = 16% karbamidu peroxidu. 
Doba jedné aplikace 4 - 6 
hod/den 
Jediný viskózní lepkavý gel s 
postupným uvolňování peroxidu 
vodíku pro trvalé bělení 
Příchuť: máta nebo bez příchutě. 
Pacient Kit: 8 x 1,2 ml bělícího 
gelu ve stříkačkách, 30 ml Bělící 
pasta Opalescence, krabičku na 
nosiče, taštičku Opalescence a 
kartičku se vzorníkem odstínů. 

Patient Kit

sleva: 20%

260,- 220,-

Opalescence bělící pasta
Unikátní složení pomáhá udržet zářivé, bílé zuby.
Bezpečná pro každodenní použití, vhodná pro celou 
rodinu.
Účinné, rychlé uvolňování fluoridu
Opalescence Cool Mind – 4,8x větší absorpce fluoridů 
sklovinou
Opalescence Sensitive – snižuje citlivost zubů

Cool Mint

sleva: 15%

1020,-1360,-

2580,- 1940,-Sensitive 260,- 220,-

Opalescence Go

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 6%  
Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun

sleva:

25%



Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

249,-279,-

Incidin liquid Zeta 3 Wipes Pop-Up 
soft

100 ks

Apron č.3

1425,-1489,-2,5l

Pacientské bryndáky vyrobené z polyetylénu a savé měkké celulózy. 
Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 
oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá a růžová. 
Rozměry: 60x54 cm - 80 ks a 80x54 cm - 60 ks.

AspirmaticSekusept aktivDrydent

635,-
na tvář - 50 ks

850,-

Udržuje kontrolu nad vlhkostí v 
ústech, i když je zcela nasycený. 
Vyrobený ze savého materiálu, který 
poskytuje maximální komfort pro 
pacienta v průběhu jakékoliv léčby. 
Obě varianty dostupné ve 
velikostech S a L. 
Balení: na tvář - vel. S i L - 50 ks. Pod 
jazyk - vel. M - 50 ks a vel. L - 40 ks.

470,- 349,-

tel. č.: 777 222 242Červenec a srpen 2024

268,-340,- 156,-170,-

HYGOTIP XL BIO

10ks

Thienelino dětské ZK

12ks1785,-2240,-100ks

HYGOVAC Vent BIO 
savky

K přímému použití pro 
rychlou dezinfekci 
předmětů a ploch 
postřikem. 
Vhodný pro ošetřování 
nerezových povrchů, 
stomatologická křesla a 
těžko dostupná místa.

Bezaldehydové desinfekční ubrousky téměř bez alkoholu. 
Vhodné pro nejcitlivější povrchy, větší rozměr a pevnější materiál 
ubrousku. 
Účinnost: baktericidní, virucidní vč. H1N1, H5N1, rotavitry atd.

Bezaldehydový dezinfekční 
roztok (lázeň) pro přímé 
použití (neředí se) na 
dezinfekci a čištění vrtáčků. 
Mimořádně rychlá účinnost 
– 15 minut nebo jen 5 minut 
v ultrazvukové lázni. 
Mimořádný čistící účinek, 
vysoká materiálová 
snášenlivost, biologicky 
lehce odbouratelný.

290,-80 x 54 cm - 60 ks 320,-

290,-60 x 54 cm - 80 ks 320,-

ID 220 

Široké savky Hygo Tip XL Bio 
s průměrem 16 mm nabízí 
vysoký sací výkon. 
Jejich robustní konstrukce 
funguje jako držák jazyka a 
umožňuje odtažení tváře.
Hrot Hygo Tip XL Bio je 
částečně vyroben z 
bezfosilního zeleného PE.

Výkonné jednorázové savky mají konce seříznuté v úhlu 45° a jedno ze 
zakončení má profil S pro větší pohodlí pacienta. Navíc je vybaven 
dvojicí bočních otvorů na každém konci, což v maximální možné míře 
brání ucpání. 
Hygovac Vent Bio zachoval stále stejný průměr na jaký jste zvyklí - 11 
mm a poskytuje své účinné odsávání jako klasický Hygovac. 
Vyrobeno z Green PE.

Měkké, tvarované 
štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění 
zadních zoubků. 
Pohodlná, široká 
rukojeť, přísavka na 
konci. 
Barvy: modrá, zelená, 
červená a růžová.

sleva více než: 20%

sleva více než:

20%

K dezinfekci a čištění 
nástrojů, pomůcek z 
nerezu, skla, gumy a 
plastu, dýchacích masek a 
nástrojů. 
Účinná látka: 
peroxoboritan sodný, TAED 
(neobsahuje aldehydy).

Aspirmatic
Přípravek pro každodenní 
hygienické ošetření odsávacích 
zařízení a odlučovačů 
amalgámu.  Rozpouští hleny, 
vhodný pro všechny druhy 
materiálů, biologicky 
odbouratelný. 
Aspirmatic Cleaner
Speciální přípravek podporující 
účinek Asprimaticu k použití 1x 
týdně. 
Odstraňuje anorganické 
usazeniny, jako je vodní kámen 
apod. 

pod jazyk - 40 ks / 50 ks

sleva více než:

25%

4209,-
1,5kg

4429,-

1199,- 1149,-
6kg 1125,-

Aspirmatic, 2 l

1230,-

1380,- 1265,-
Aspirmatic Cleaner, 2 l

sleva více 
než: 20%

1495,-
1l

1579,-

379,-

5l

359,-

Zubní válečky

189,-220,-
č. 1-průměr 8mm, 
č. 2-průměr 10mm
č. 3-průměr 12mm

Ručníky Tork

300ks 119,- 108,-



158,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

338,-375,- 165,-179,-

Čistič plivátek

Láhev 750 ml

ORBI-Sept dezinfekční 
ubrousky

Sáček, 100 ubrousků, 
Standard, S 12 × 20 
cm, cool fresh

ORBI-Touch protect
ochranný krém

ORBI-Touch mycí 
krém na ruce

500ml

642,-713,-2,5l

ORBI-Touch protect, krém na 
ochranu pokožky. Byl vyvinut 
speciálně pro každodenní péči 
o ruce. Speciální emulze vody 
a oleje vytváří na pokožce 
ochranný film, který ji pomáhá 
chránit, zejména když jsou při 
práci ruce mokré. 
Krém ORBI-Touch protect se 
používá k ochraně pokožky při 
práci ve vlhku a při nošení 
rukavic. Kromě ochranné funkce 
krém ošetřuje i popraskanou 
a křehkou pokožku. 

174,-

tel. č.: 777 222 242

ORBI-Touch krém 
na ruce

Krém na ruce s vitamíny 
a ochranným faktorem. Rychle se 
vsakuje, neparfémovaný. Dává 
rukám pocit hebkosti, 
dlouhotrvající účinek. Vhodný při 
častém mytí a používání rukavic. 
• velmi příjemná konzistence 
• rychle se vstřebává 
• neutrální, s velmi příjemnou 
vůní 
• emulze oleje a vody 
• hodnota PH cca 6,0

379,-419,-500 ml

Červenec a srpen 2024

Roztok připravený k přímému 
použití, pro čištění a údržbu 
plivátek v ordinaci. Přípravek 
má dezinfekční účinek a je 
vhodný i pro použití v dřezech 
a na obklady a dlaždice. 
Odstraňuje zbytky krve, vodní 
kámen, zabarvení a otiskovací 
hmoty. Přípravek po nanesení 
zanechává na povrchu povlak, 
který snižuje ulpívání nových 
nečistot.

Vlhčené ubrousky s 
alkoholem připravené k 
použití pro profylaktickou 
povrchovou dezinfekci 
zdravotnických prostředků 
odolných vůči alkoholu, jako 
jsou vyšetřovací jednotky 
nebo ruční nástroje a úhlové 
násadce.

ORBI-Sept čistič sání je nízko 
pěnivý čisticí koncentrát pro 
čištění dentálních 
odsávacích systémů včetně 
jejich odtokových potrubí. 
Perfektní doplněk k 
dezinfekci sacího systému 
ORBI-Sept dezinfekce sání. 
Pro týdenní použití. Při 
pravidelném používání brání 
usazeninám a ucpání nebo 
existující usazeniny rozpustí.

Jemný mycí krém pro 
důkladné a šetrné mytí 
pokožky rukou. Účinné látky 
jsou šetrné k pokožce 
a zároveň ji zvlhčují, takže 
ani při častém mytí pokožka 
nevysychá. 
• s vitamíny 
• dermatologicky testováno 
• hodnota PH 6,5

153,-Tuba 100 ml 168,-

ORBI-Sept čistič sání

699,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy bez alkoholu

594,-723,- 615,-

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy

2,5l2,5l 687,-

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků

808,-

Pro dezinfekci 
všech dentálních 
otisků.

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacího zařízení

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků

Koncentrát pro přípravu 
dezinfekčního roztoku pro 
ruční čištění a 
profylaktickou dezinfekci 
termostabilních a 
termolabilních nástrojů 
ponořením do lázně. 

2,5l2,5l

Pro čištění a profylaktickou 
dezinfekci zubních vrtáčků a 
rotačních nástrojů. Vhodný 
také pro ultrazvukové 
čističky.

2,5l

Vysoce účinný koncentrát 
pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy zubních 
souprav. Je bez aldehydu, 
nepění. Díky vysoké čistící 
síle odstraní i odolné 
usazeniny. Široké spektrum 
působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v 
systémech se separátory 
amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku 
nepříjemných pachů.

1207,- 882,- 795,-1097,-654,-704,-

Rychlá dezinfekce 
připravená k 
okamžitému použití pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
zdravotnických 
prostředků odolných 
proti alkoholu.

aroma: cool fresh

2,5l

Dezinfekce na povrchy 
bez alkoholu pro 
profylaktickou 
dezinfekci povrchů 
neinvazivních 
zdravotnických 
prostředků.
Mimořádně vhodný pro 
použití na povrchy 
citlivé na alkohol.



Červenec a srpen 2024

Kyreta mini Gracey1/2

Kyreta Gracey 13/14Kyreta Gracey 5/6

Kyreta Gracey 7/8Kyreta Gracey 11/12

LM Arte Applica LM Arte Eccesso

LM Arte Modella

LM Arte Fissura

LM Arte Applica Twist 

LM Arte Condensa

Mikrosrpek

Použití pro řezáky a premoláry. Mini Gracey: delší dolní dřík a menší pracovní část.

1559,- 1325,-201-202M 1559,-

1325,-

1325,-

1325,-

1325,-

1325,-

1398,-1398,-

1398,-1398,-1559,-

1559,-1559,-

1559,-1559,-

301-302

211-212 207-208

46-49

213-214205-206

1559,-

1559,-

1559,-

1559,- 1559,-1398,- 1398,-

307-308

488-489

442-443

481-487

464-494

Jemná pracovní koncovka. Použití na všechny plochy, zvláště v těsných mezizubních prostorách

Použití pro meziální plochy premolárů a molárů. Použití pro meziální, bukální a linguální plochy premolárů a molárů.

Použití pro řezáky a premoláry. Zejména užitečná u aproximálních ploch. Použití pro meziální plochy premolárů a molárů.

Velmi tenké a pružné hladítko určené pro přenášení a estetické modelování kompozit. 
Tenká špička nástroje umožňuje modelování v úzkém prostoru nebo proti matrici.

Nástroj určený k odstranění kompozitních a bondingových přebytků. Tento jemný, ale zároveň pevný nástroj, 
má optimální délku, tloušťku a šířku čepele. Je ideální pro odstraňování přebytků z předních krčků a 
mezizubních oblastí molárů.

Modelovací nástroj s extrémně ostrými špičatými hroty. Kónický hrot je ideální pro tvarování okluzních ploch 
zadních zubů za použití jediného nástroje. Jemná koncovka ve tvaru sondy je optimální pro modelování fisur 
a také pro vrstvení některých kompozitních materiálů a tmelů.

Dlouhé a kulaté cpátko speciálně konstruované pro modelování kompozit. Má tenkou i silnou koncovku, což 
umožňuje neomezený přístup do kavity různé velikosti.

Velmi tenké i široké hladítko, které je ideální pro kompozitní modelování zejména na velkých plochách, jako jsou 
vestibulární stěny frontálních zubů. Široká čepel umožňuje vyrovnat povrch velmi efektivně. Díky extrémně tenkému 
hrotu je velmi ostrá a přesná pro všechny estetické potřeby a malé detaily

Tenké a úzké hladítko. Jeho zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších oblastí. Je vhodný pro modelování 
aproximálních stěn nebo okrajů matric.

LM NÁSTROJE














	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20


